DI SIENA

1240

UFFICIO MASTER E CORSI

D.R. Rep. n. 3‘?'_5/20 /&
Prot. n.qymoln/ﬁdel /5/03///(

MODIFICHE AL DECRETO RETTORALE N. n. 890/2015 del 18/06/2015
IL RETTORE

- Visto il proprio decreto n. 890/2015 del 18/06/2015 con il quale viene istituito per I’A.A. 2015/2016 il
Corso di formazione in CORSO DI ALTA FORMAZIONE IN DIRITTO DELLE CRISI D'IMPRESA;

- Vista la richiesta , del 10.03.2016, della Prof.ssa Stefania Pacchi, docente proponente del corso, per la
riapertura dei termini di iscrizione al Corso di formazione in CORSO DI ALTA FORMAZIONE IN DIRITTO
DELLE CRISI D'IMPRESA - A.A. 2015/2016 per consentire l'iscrizione ad alcuni professionisti che ne
hanno fatto richiesta;

- Visto che l'art. 6 comma 1 del bando prevede la possibilita di effettuare assenze nella percentuale
massima del 25% delle attivita;

- Accertato che alla data del presente decreto le lezioni del corso non hanno superato la tollerabilita
massima delle assenze

DECRETA

1. l’art. 3 comma 1 del Decreto Rettorale n. 890/2015 del 18/06/2015 é sostituito con il seguente testo:
“3.1 La domanda di iscrizione deve essere effettuata il 16 e il 17 marzo 2016 esclusivamente online tramite
il sito internet https://segreteriaonline.unisi.it dell’Universita degli Studi di Siena. Dopo la suddetta
scadenza non é piu possibile iscriversi al corso”.

Resta invariato quant’altro stabilito dal Decreto Rettorale n. 890/2015 del 18/06/2015 e successive
modificazioni.

Siena, 1 5 MAR. 2016

Angel Ri{w; g

Il Rettore é? %ﬁ@

v s
w e

Giovaimi

&

1dil




